

ARKITEKTFIRMAET PAUL J. LARSEN ApS

Kastanievej 25
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Paul J. Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKTFIRMAET PAUL J. LARSEN ApS
 Kastanievej 25
 5230 Odense M

CVR-nr: 35488359
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og konsulentvirksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 24.706 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		42.350	9.256
Eksterne omkostninger		-10.691	-9.691
Bruttoresultat		31.659	19.834
Resultat af ordinær primær drift		31.659	19.834
Øvrige finansielle omkostninger			-204
Ordinært resultat før skat		31.659	19.630
Skat af årets resultat		-6.952	-3.402
Årets resultat		24.707	16.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.707	16.228
I alt		24.707	16.228

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.938	
Tilgodehavender i alt		52.938	
Likvide beholdninger		149.921	161.818
Omsætningsaktiver i alt		202.859	161.818
Aktiver i alt		202.859	161.818

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		99.753	75.046
Egenkapital i alt		179.753	155.046
Skyldig selskabsskat		3.060	-6.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.046	13.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.106	6.772
Gældsforpligtelser i alt		23.106	6.772
Passiver i alt		202.859	161.818